מניינה של הפסילה מיום שחרורו של הנאשם ממאסר ולמען הסר ספק יודגש כי מניינה מיום הפקדת הרישיון
בפועל.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונש המאסר בפועל ביום 3/1/16 בשעה 8.00 בבית המעצר "ניצן".

סמים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשע"ו, 04 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.